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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken og på lager. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
storkøkken med inventar og udstyr, herunder kølerum, gang
areal, opvask og lager.
Følgende er konstateret: Begyndende lysserøde belægninger i
opvaske maskine, begyndende smuds belægninger på
blæserriste i divs. kølerum, indtørret fødevarerester under
plastikshylder i morgenmads kølerum, sorte belægninger på
fliser og i fuger på væg bage skyllevask i opvaskeafdeling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for renholdelse af inventar og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Storkøkken med div. kølerum, lager, konditori og
opvask. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse af storkøkken, lager,
opvask mm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af divs. kølrum, paneler, hjørne og paneler fremstår med afskallet maling og
begyndenderust. Vejledt konkret om løsningsmuligheder samt skriftlig vedligeholdelses plan. Virksomheden har
mundtligt delvist redegjort for den fremtidig vedligeholdelses af de omtalt område..
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse, herunder skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra 1/11-2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Hygiejne håndtering af fødevarer, herunder håndtering af skadedyr samt
vedligeholdelse herunder vedligeholdelse/skadedyrssikring.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


